
Zlatý časy

Argema

Vždy se najde důvod abych tě neměl rád
vše se může vrátit nesmíš mě vážně brát
ty mě můžeš spoutat seš pro mě kriminál
nemít tě a doufat tak toho bych se bál

Dám ti dobrou radu nesmíš zůstat vzadu
když se láme chleba koukej se rvát
i když není středa miluj když je třeba rád

Až se stáhne úsvit snad za pravdu mi dáš
začne nový příběh když se mnou posnídáš
všude voní káva chytlas mě na parfém
nechci špatný zprávy tak si mě klidně vem

Dám ti dobrou radu nesmíš zůstat vzadu
když se láme chleba koukej se rvát
i když není středa miluj když je třeba rád
Všechny naše vlaky pryč odjeli taky
jen ty jsi tu se mnou v podstatě dál
začly zlatý časy nechci smůlu hasit sám

Dám ti dobrou radu nesmíš zůstat vzadu
když se láme chleba koukej se rvát
i když není středa miluj když je třeba rád
Všechny naše vlaky pryč odjeli taky
jen ty jsi tu se mnou v podstatě dál
začly zlatý časy nechci smůlu hasit sám

Dám ti dobrou radu nesmíš zůstat vzadu
když se láme chleba koukej se rvát
i když není středa miluj když je třeba rád
Všechny naše vlaky pryč odjeli taky
jen ty jsi tu se mnou v podstatě dál
začly zlatý časy nechci smůlu hasit sám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

